PORTARIA PGJ/PI Nº 1458/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação da Coordenadoria de Apoio
Administrativo,

RESOLVE

DESIGNAR,  com efeitos  retroativos, o  servidor  AIRTON  ALVES  MENDES  DE MOURA,
Chefe de Divisão de Material  Permanente,  para se deslocar  aos  municípios  de Várzea Grande,
Francinópolis,  Elesbão Veloso,  Valença do Piauí,  Pimenteiras,  Santa Cruz do Piauí  e  Picos,  no
período de 22 a 24 de maio de 2018,  para realizar trabalho referente à agregação de Promotorias de
Justiça.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de maio de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
 Procurador-Geral de Justiça